第 1号様式（第７条関係）

国立市有料広告掲載申込書

年  月  日

国立市長 殿

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

                   ㊞

連絡先 電話

ＦＡＸ

Ｅメール

担当者名

国立市有料広告掲載に関する取扱要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿案等の資料を添

えて、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。なお、掲載が決定されたときは、市長が定

める規定に従い、広告掲載料を支払います。

記

１．広告の概要

２．掲載希望期間    年  月  日 から   年  月  日 まで